
Jaro 21
Produktová 

encyklopedie

JA
R

O
 20

21

1. 1.–30. 4. 2021



2

Objevte novou kolekci, která zaplní váš domov nezapomenutelnou 
elegantní vůní PartyLite. V jarní kolekci najdete klasické i zbrusu 

nové vůně s květinovými a dřevitými tóny, které evokují jarní svěžest. 

Provoňte svůj domov svéží 
jarní vůní

	 	VŮNĚ	2021

NEAROMATIZOVANÉ

	LIMITOVANÁ	KOLEKCE

CITRONELOVÉ	VŮNĚ

AFTER	DARK™	VŮNĚ

 BEBALANCED	KOLEKCE

	 FRESH	HOME	VŮNĚ

SADY	ČAJOVÝCH	SVÍČEK

03-11

11

12

13

14-15

16-18

19-20

21

V
Ů

N
Ě

Intenzita vůné

NEUTRALIZACE               
ZÁPACHU
Odstranění nech-
těných pachů přírodní 
cestou.

JEDNODUCHÉ 
& JEMNÉ
Jemné vůně, 
které sednou 
každému.

SOFISTIKOVANÉ & 
STŘEDNÍ
Nezapomenutelné 
vůně s výraznější 
parfemací.

VÝRAZNÉ & OD-
VÁŽNÉ 
Pro všechny
milovníky 
výrazných vůní.



3

VŮNĚ 2021

NOVINKA Sukulentní ovoce a květiny, které 
vykvétají v noci, se mísí s lákavými tóny zeleně 
a závanem kokosu a evokují tak noční poušť. 

KOKOS  •  MELOUN  •  BROSKEV

Svíčka se 3 knoty
25-45 hod.

G73C2002 599 Kč / 24,50 €  

Čajové svíčky
4-6 hod.

V042002 185 Kč / 8 € / 12 ks

Svíčka se 3 knoty
25-45 hod.

G73C2001 599 Kč / 24,50 € 

Čajové svíčky
4-6 hod.

V042001 185 Kč / 8 € / 12 ks

NOVINKA Růžové květy s jemnou vůní topolů 
a pižma spolu se záblesky skladké meruňky 

zachycují záři měsíce při úplňku.. 

HEŘMÁNEK •  AGÁVE  • MERUŇKA

MIDNIGHT CACTUS
OVOCNÁ

INTENZITA: 

MOONFLOWER
KVĚTINOVÁ

INTENZITA: 

Svíčka se 3 knoty
25-45 hod.

G73C2000 599 Kč / 24,50 €  

Čajové svíčky
4-6 hod.

V042000 185 Kč / 8 € / 12 ks

NOVINKA Lahodné datle zalité zlatavým medem 
a okořeněné hřebíčkem vyjímající se na dřevěném 

podnosu s tabákovým listem a jantarem. 

HONEY & AMBER
GURMÁNSKÁ

INTENZITA: 

MED •  SLADKÉ DATLE  • 
TABÁKOVÝ LIST

Svíčka se 3 knoty
25-45 hod.

G73C1063 599 Kč / 24,50 €

Čajové svíčky
4-6 hod.

V041063 185 Kč / 8 € / 12 ks

Čerstvě vymačkané citrony s kalifornskou 
citronovou kůrou doplňují chlazené limoncello 

a vytvářejí tak harmonickou, svěží a šťavnatou vůni.

CITRÓNY  •  JAHODOVÉ KVĚTY  • 
LIMONCELLO

LEMON
OVOCNÁ

INTENZITA: 

JIŽ BRZY! 
Bude 
upřesněno



4

Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod.

G73C1069 599 Kč / 24,50 € 

Čajové svíčky
4-6 hod.

V041069 185 Kč / 8 € / 12 ks

Svíčka se 3 knoty
25-45 hod.

G73C1083 599 Kč / 24,50 €

Čajové svíčky
4-6 hod.

V041083 185 Kč / 8 € / 12 ks

NOVINKA Hutná tmavá pryskyřice a exotické 
kadidlo v kombinaci s esencí santalového dřeva, 

klematisu a skořicové kůry s nasládlým kouřovým 
aromatem. 

NOVINKA Luxusní souhra krémových okvětních 
lístků růží, jemných konvalinek a sladkého 

pomerančového květu, pohlazené zelenými listy a 
čistým pižmem.

LILIE  •  ČERNÁ MORUŠE  • 
CEDROVÉ LISTÍ

LILIE •  POMERANČ •  RŮŽE

SANTAL & CEDAR
EXOTICKÁ

INTENZITA: 

LILY & LINEN
 KVĚTINOVÁ

INTENZITA: 

VŮNĚ 2021

Svíčka se 3 knoty
25-45 hod.

G73C2003 599 Kč / 24,50 €

Čajové svíčky
4-6 hod.

V042003 185 Kč / 8 € / 12 ks

NOVINKA Lahodné lesní ovoce s citrusovým 
nádechem, oslazené fialkami a pačulí.

JASMÍN  •  RŮŽE  •  FIALKA

BOHO BERRY
OVOCNÁ

INTENZITA: 

Ohnivá skořice tančící lesem společně s intenzivní
vůní teakového dřeve za doprovodu medové

pryskiřice a voňavého bobkového listí.

SKOŘICE  •  KOŘENÍ  •  DŘEVO

CINNAMON WOODS
EXOTICKÁ

INTENZITA: 

Svíčka se 3 knoty
25-45 hod.

G73C946E 599 Kč / 24,50 € 

Čajové svíčky
4-6 hod.

V04946E 185 Kč / 8 € / 12 ks



5

DRAGON FRUIT ZEST
 OVOCNÁ

INTENZITA: 

VŮNĚ 2021

Unikněte do svěžích zahrad díky sladké mátě, 
doplněné mátou peprnou, bazalkou 

a citrónovou trávou.

CITRONOVÁ TRÁVA  •  MÁTA  •  BAZALKA

Svíčka se 3 knoty
25-45 hod.

G73C1004 599 Kč / 24,50 € 

Čajové svíčky
4-6 hod.

V041004 185 Kč / 8 € / 12 ks

GARDEN MINT
SVĚŽÍ

INTENZITA: 

Svíčka se 3 knoty
25-45 hod.

G73C1092 599 Kč / 24,50 €

Čajové svíčky
4-6 hod.

V041092 185 Kč / 8 € / 12 ks

Na tropickém slunci uzrálé mango a šťavnaté 
pomelo navodí spolu s tóny sladkých bobulí 

a svěžestí

POMELO  •  MANGO  •  JASMÍN

MANGO MAGIC
OVOCNÁ

INTENZITA: 

Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod.  

G73C1038E  599 Kč / 24,50 €

Čajové svíčky  
4-6 hod.  

V041038 185 Kč / 8 € / 12 ks

Dračí ovoce a sladká mandarinka se mísí 
s růžovými jablky, mangovými květy a šumivým 

papájovým džusem. Vytvářejí tak jedinečný 
a odvážný zážitek ze šťavnaté vůně. 

DRAČÍ OVOCE  •  LILIE  • 
SANTALOVÉ DŘEVO

Šťavnaté maliny a vzácné růžové jahody jsou 
jemně objímány krémovou vanilkou a sladkou

cukrovou třtinou.

MÁTA  •  BORŮVKA  •  VANILKA

BERRY VANILLA
GURMÁNSKÁ

INTENZITA: 

Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod. 

G73C945E 599 Kč / 24,50 €

Čajové svíčky  
4-6 hod.  

V04945E 185 Kč / 8 € / 12 ks



6

Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod.  

G73C1031E  599 Kč / 24,50 €

Čajové svíčky  
4-6 hod.  

V041031E 185 Kč / 8 € / 12 ks

Scent Plus® vosk
až 60 hod.

SH1031 255 Kč / 10,50 € /
7 dílků

Sladkou, nostalgickou vůni rebarborového koláče 
s malinami doplňuje svěží zelená mandarinka 

a příjemné mandlové dřevo.

MALINA  •  REBARBORA  •   
MANDLOVÉ DŘEVO

RASPBERRY RHUBARB
 OVOCNÁ

INTENZITA: 

VŮNĚ 2021

Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod.  

G73C1029E 599 Kč / 24,50 € 

Čajové svíčky  
4-6 hod.  

V041029E 185 Kč / 8 € / 12 ks

Vůně bílého šeříku, zahradní pelargónie a jemné 
tóny myrty vás vždy příjemně naladí.

BÍLÝ ŠEŘÍK   •  JASMÍN   •  MYRTA

WHITE LILAC & IVY
 KVĚTINOVÁ

INTENZITA: 

Scent Plus® vosk
až 60 hod.

SH1029 255 Kč / 10,50 € /
7 dílků

CUCUMBER CLEMENTINE 
 OVOCNÁ 

INTENZITA: 

KLEMENTINKA  •  OKURKA  •  
PAMPELIŠKA

Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod.  

G73C1087E 599 Kč / 24,50 € 

Čajové svíčky  
4-6 hod.  

V041087E 185 Kč / 8 € / 12 ks

Šťavnatá, svěží a ovocná – taková je sladká 
klementinka, jiskřivá mandarinka a šťavnatý citrón. 

Ve spojení s listy okurky, pampeliškami
a svěží zahradní zelení tvoří dokonalou vůni.



7

ALMOND GROVE 
EXOTICKÁ 

INTENZITA: 

VŮNĚ 2021

Majestátní mandlový háj provoněný vůní 
dozrávajících mandlí. Jako krémový dotek pralinky, 

vanilkového lusku a pižma, doplněné o jemné 
a uklidňující santalové dřevo.

MANDLE  •  PRALINKY  •   VANILKA

Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod.  

G73C1085E 599 Kč / 24,50 € 

Čajové svíčky
 4-6 hod.  

V041085E 185 Kč / 8 € / 12 ks

Babí léto se mísí s měkkostí bavlněných květů, 
příjemných heliotropů a zářivých bergamotů, 

zatímco velmi jemná růže a cassis dodávají této 
jednoduché, čisté vůni květinově ovocné srdce.

BERGAMOT  •  BAVLNĚNÉ KVĚTY  •   
BÍLÁ PAČULE

COTTON BLOSSOM 
SVĚŽÍ 

INTENZITA: 

Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod.  

G73C1084E 599 Kč / 24,50 €

Čajové svíčky  
4-6 hod.  

V041084E 185 Kč / 8 € / 12 ks

Šumivý lektvar žlutého citronu a křupavého 
jablka mísící se se svůdnými letními plody                                        

a jemnou broskví.

CITRON  •  JABLKO  •  JAHODA

PASSIONFRUIT PROSECCO 
OVOCNÁ 

INTENZITA: 

Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod.  

G73C1037 599 Kč / 24,50 €

Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod.  

G73C929 599 Kč / 24,50 €

Čajové svíčky  
4-6 hod.  

V04929 185 Kč / 8 € / 12 ks

Splňte si sen o exotické dovolené s vůní tropického 
kokosu, který je obohacen o svěží citrus, divoké

agáve a sladkou vanilku.

KOKOSOVÉ MLÉKO  •  TŘTINOVÝ CUKR  •   
SKOŘICE

VANILLA COCONUT 
GURMÁNSKÁ 

INTENZITA: 



8

Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod.  

G73C1062 599 Kč / 24,50 €

Minimalistická a elegantní kombinace sladkých
vanilkových lusků a šlehačky ozvláštněná sladkostí

zkaramelizovaného cukru, drcených mandlí
s nádechem pižma v klasické vůni.

VANILKA  •  MUŠKÁTOVÝ OŘÍŠEK  • 
MÁSLO

VANILLA 
GURMÁNSKÁ 

INTENZITA: 

Čajové svíčky 
4-6 hod.  

V041062 185 Kč / 8 € / 12 ks 

GloLite by PartyLite®  
Soudek

50-60 hod.
G281062 739 Kč / 30 € 

VŮNĚ 2021

Neodolatelná směs smyslného fíku,
sukulentního ovoce a sametové

vanilky je lahodně bohatá.

FÍK • MANGO • VANILKA

FIG FATALE 
OVOCNÁ 

INTENZITA: 

SmartScents by PartyLite™
až 30 dní

FS821E 399 Kč / 16,50 € / 5 ks 

Zebra Print Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod.  

G73AP821 599 Kč / 24,50 €

Svíčka se 3 knoty
25-45 hod.  

G73C821 599 Kč / 24,50 €

Čajové svíčky  
4-6 hod.  

V040821 185 Kč / 8 € / 12 ks

Scent Plus® vosk
až 60 hod.

SH821 255 Kč / 10,50 € /
7 dílků

AromaPure™ by PartyLite  
až 45 dní

FP821E 279 Kč / 11,50 € / 2 ks

UNWIND 
EXOTICKÁ

INTENZITA: 

BÍLÁ LEVANDULE  •  ŠALVĚJ  •  
YLANG-YLANG

Snítky zahradních bylinek s levandulí mísící se s 
éterickým olejem ylang-ylang, jemným jasmínem 

a čajovými lístky s nádechem vanilky navozující 
pocit klidu. 

Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod.  

G73675 599 Kč / 24,50 € 

Čajové svíčky 
4-6 hod.  

V04675 185 Kč / 8 € / 12 ks

JIŽ BRZY! 
Bude 
upřesněno



9

VŮNĚ 2021

Výrazně svěží vůně moruše se ladně snoubí
s jemnou vůní černého rybízu, ostružin a sladkými

tóny granátového jablka.

MORUŠE • RŮŽE • VANILKA CITRUSY • KOŘENÍ • CEDROVÉ DŘEVO

MULBERRY 
OVOCNÁ 

INTENZITA: 

Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod.  

G73C29E 599 Kč / 24,50 €

Čajové svíčky  
4-6 hod.  

V0429E 185 Kč / 8 € / 12 ks

Scent Plus® vosk
až 60 hod.

SH29 255 Kč / 10,50 € /7 dílků

AromaPure™ by PartyLite  
až 45 dní

FP29E 279 Kč / 11,50 € / 2 ks

SmartScents by PartyLite™
až 30 dní

FS29E 399 Kč / 16,50 € / 5 ks

Nature’s Light™ Soudek
40-60 hod.

G4629E 849 Kč / 34,50 €  

Vůně jantaru a kouřové pačule
v kombinaci s bylinkovou levandulí

a zeleným mechem.

TAMBOTI WOODS 
EXOTICKÁ 

INTENZITA: 

Svíčka se 3 knoty
25-45 hod.  

G73C1020 599 Kč / 24,50 €

Čajové svíčky  
4-6 hod.  

V041020 185 Kč / 8 € / 12 ks

Scent Plus® vosk
až 60 hod.

SH1020 255 Kč / 10,50 € /
7 dílků

AromaPure™ by PartyLite  
až 45 dní

FP1020E 279 Kč / 11,50 € / 
2 ks

Leopard Print Svíčka se 3 knoty  
25-45 hod.  

G73AP1020 599 Kč / 24,50 €

SmartScents by PartyLite™
až 30 dní

FS1020E 399 Kč / 16,50 € / 
5 ks

Nature’s Light™ Soudek
40-60 hod.

G461020 849 Kč / 34,50 € 

Exkluzivně pro hostitelky - Tamboti Woods
Svíčka se 4 knoty 

Bílý vosk. Skleněný obal. 1091 g. 
16 cm v, 15 cm š. 

Doba hoření 110-120 hodin. 
G691020 

Původní cena: 2149 Kč / 88 €
Cena pro hostitelky: 1075 Kč / 44 €

K dispozici při objednávce min.
6000 Kč / 244 € v kat. cenách.



10

VŮNĚ 2021

Vůně z dětství, která je ztělesněním
sladkých bonbonů, šlehačky a karamelu. Přesně

taková, jakou jste si ji vždycky představovali.

KARAMEL • MARSHMALLOW • RUM

MARSHMALLOW VANILLA 
GURMÁNSKÁ 

INTENZITA: 

Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod.  

G73C900 599 Kč / 24,50 €

Čajové svíčky 4-6 hod.  
V04900 185 Kč / 8 € / 12 ks

Scent Plus® Vosk
až 60 hod.

SH900 255 Kč / 10,50 € /
7 dílků

AromaPure™ by PartyLite  
až 45 dní

FP900E 279 Kč / 11,50 € / 2 ks

SmartScents by PartyLite™
až 30 dní

FS900E 399 Kč / 16,50 € / 5 ks

Nature’s Light™ Soudek
40-60 hod.

G46900 849 Kč / 34,50 €

Giraffe Print Svíčka se 3 knoty  
25-45 hod.  

G73AP900 599 Kč / 24,50 € 

Vůně hebkého ložního prádla, které
se sušilo na rozkvetlé louce,

doplněná o lehké dřevité tóny.

CITRUS • JASMÍN
• SANTALOVÉ DŘEVO

SUN-KISSED LINEN 
SVĚŽÍ 

INTENZITA: 

Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod.  

G73C927 599 Kč / 24,50 €

Čajové svíčky  
4-6 hod.  

V04927 185 Kč / 8 € / 12 ks

Scent Plus® Vosk
až 60 hod.

SH927 255 Kč / 10,50 € /
7 dílků

AromaPure™ by PartyLite  
až 45 dní

FP927E 279 Kč / 11,50 € / 2 ks

SmartScents by PartyLite™
až 30 dní

FS927E 399 Kč / 16,50 € / 5 ks

GloLite by PartyLite®  
Soudek

50-60 hod.
G51927 739 Kč / 30 €

GloLite by PartyLite® 
Velké čajové svíčky 

8-11 hod.
 V09927 299 Kč /

12,50 € / 4 ks   

GloLite by PartyLite® 
Válcová svíčka 7x15 cm

80-100 hod.
L36927 499 Kč / 20,50 €

JIŽ BRZY! 
Bude 
upřesněno



11

VŮNĚ 2021

Pohlazení chladivým zimním vánkem, ztělesněné 
jahodami, křupavými jablky a brusinkami, jež 

doplňuje sladkost broskve a vanilky.

JABLKO • BRUSINKA • VANILKA

ICED SNOWBERRIES™ 
OVOCNÁ 

INTENZITA: 

Svíčka se 3 knoty 
25-45 hod.  

G73C123 599 Kč / 24,50 €

Čajové svíčky 4-6 hod.  
V04123 185 Kč / 8 € / 12 ks

GloLite by PartyLite® 
Velké čajové svíčky 

8-11 hod.
 V09123 299 Kč / 12,50 € / 

4 ks

GloLite by PartyLite® 
Válcová svíčka 7x15 cm 

80-100 hod.
L36123 499 Kč / 20,50 €

SmartScents by PartyLite™
až 30 dní

FS123E 399 Kč / 16,50 € / 5 ks

GloLite by PartyLite®  
Soudek

50-60 hod. 
G51123 739 Kč / 30 €

AromaPure™ by PartyLite  
až 45 dní

FP123E 279 Kč / 11,50 € / 2 ks

Scent Plus® Vosk
až 60 hod.

SH123 255 Kč / 10,50 € /
7 dílků

Bílé čajové svíčky 
4-6 hod.  

V0310 185 Kč / 8 € / 12 ks

GloLite by PartyLite® 
Velké čajové svíčky 

8-11 hod.
N0510 299 Kč / 12,50 € / 4 ks

GloLite by PartyLite®  
Soudek

50-60 hod.
G51B10 739 Kč / 30 €

GloLite by PartyLite®  
Válcová svíčka 7x15 cm

80-100 hod.
UL3610 499 Kč / 20,50 €

NEAROMATIZOVANÉ

Pro navození hřejivé atmosféry
bez parfemace.

NEAROMATIZOVANÉ
INTENZITA: 



12

LIMITOVANÉ SOUDKY

Modern Luxe soudek 
40-60 hod.  

G672000 599 Kč / 24,50 €

Honeycomb soudek 
40-60 hod.  

G662000 899 Kč / 44,50 € 

NOVINKA Lahodné datle zalité zlatavým medem 
a okořeněné hřebíčkem vyjímající se na dřevěném 

podnosu s tabákovým listem a jantarem. 

MED  •  DATLE  •  TABÁKOVÝ LIST

HONEY & AMBER
 GURMÁNSKÁ

INTENZITA: 

Pohlazení chladivým zimním vánkem, ztělesněné 
jahodami, křupavými jablky a brusinkami, jež 

doplňuje sladkost broskve a vanilky.

JABLKO • BRUSINKA • VANILKA

ICED SNOWBERRIES™ 
OVOCNÁ 

INTENZITA: 

Minimalistická a elegantní kombinace sladkých
vanilkových lusků a šlehačky ozvláštněná sladkostí

zkaramelizovaného cukru, drcených mandlí
s nádechem pižma v klasické vůni.

VANILKA • MUŠKÁTOVÝ OŘÍŠEK
• MÁSLO

VANILLA 
GURMÁNSKÁ 

INTENZITA: 

Modern Luxe soudek 
40-60 hod.

G671069 599 Kč / 24,50 €

Modern Luxe soudek 
40-60 hod.

G671083 599 Kč / 24,50 €

Ručně malovaný soudek 
40-50 hod.

G641062 1199 Kč / 49,50 €

Soudek se svíčkou 
40-50 hod.

G53123 599 Kč / 24,50 €

NOVINKA Hutná tmavá pryskyřice a exotické 
kadidlo v kombinaci s esencí santalového dřeva, 

klematisu a skořicové kůry s nasládlým kouřovým 
aromatem. 

NOVINKA Luxusní souhra krémových okvětních 
lístků růží, jemných konvalineik a sladkého 

pomerančového květu, pohlazené zelenými listy a 
čistým pižmem. 

LILIE  •  ČERNÁ MORUŠE  •  CEDROVÉ 
LISTÍLILIE •  POMERANČ •  RŮŽE

SANTAL & CEDAR
EXOTICKÁ

INTENZITA: 

LILY & LINEN
 KVĚTINOVÁ

INTENZITA: 

JIŽ BRZY! 
Od 22. 4. 

JIŽ BRZY! 
Bude 
upřesněno



13

Svěží zahradní máta a aromatická bazalka se spojí
se sladkým fenyklem a citronelou, tak aby 

společně vytvořili dokonalý osvěžující 
venkovní zážitek.

MÁTA • BAZILKA • FENYKL

CITRONELOVÉ VŮNĚ

CITRONELLA MINT
SVĚŽÍ 

INTENZITA: 

Bylinné a dřevité tóny zachycující sladký vzduch
pelargónie se mísí s nádechem citronové citronely.

Perfektní venkovní vůně.

MANDARINKA • BROSKEV • KVĚTINY

GERANIUM  
CITRONELLA™  

SVĚŽÍ 
INTENZITA: 

Šťavnaté na slunci zrající broskve ochucené
medem a špetkou vanilky. Vůně

inspirovaná radostí.

GREP • BROSKEV • MED

PEACH HONEY  
OVOCNÁ 

INTENZITA: 

Fragrance Flame™  
Vosk 

až 75 minut 
PFX1093E 219 Kč / 9 €

Fragrance Flame™  
Vosk 

až 75 minut 
PFX709 219 Kč / 9 €

Fragrance Flame™  
Vosk 

až 75 minut 
PFX560E 219 Kč / 9 €

Jemné tóny citronové trávy obohacené směsí 
květů a pižma. Překrásná svěží a povzbuzující vůně.

CITRONOVÁ TRÁVA • LEKNÍN • PIŽMO

WILD LEMONGRASS
OVOCNÁ INTENZITA: 



Fragrance Flame™  
Vosk 

až 75 minut 
PFX811E 219 Kč / 9 €



14

AFTER DARK™ VŮNĚ

Soudek 
50-60 hod.  

G581047E 739 Kč / 30 €  

Čajové svíčky  
4-6 hod.  

V041047E 219 Kč / 9 € / 12 ks

Soudek 
50-60 hod.  

G581046E 739 Kč / 30 €  

Čajové svíčky  
4-6 hod.  

V041046E 219 Kč / 9 € / 12 ks

Velké čajové svíčky 
8-11 hod.

 V051047E 345 Kč / 14,50 € 
/ 4 ks

Scent Plus® vosk
až 60 hod.

SH1047 289 Kč / 12 € / 7 dílků

Scent Plus® vosk
až 60 hod.

SH1046 289 Kč / 12 € / 7 dílků

Půvabný a okouzlující, takový je
Kašmírový dotek s jasmínem, sibiřským kosatcem

a růží v příjemném spojení s ovocným sadem,
pačulí a santalovým dřevem jako úchvatná

a opojná vůně.

HRUŠKA • IRIS • PAČULE

CASHMERE CASSIS 
OVOCNÁ 

INTENZITA: 

Svůdná a lákavá, taková je Sametová švestka.
Spojuje šťavnaté jablíčko, lahodnou švestku

a nevinnost konvalinek společně se sladkými
kandovanými datlemi, tmavou melasou a tonka

fazolí. Nabízí neodolatelnou a přitažlivou vůni.

ŠVESTKA • LILIE • BURBON

VELVET PLUM 
OVOCNÁ 

INTENZITA: 

Sada 12 ks čajových svíček After Dark™
4 od každé vůně: Sametová švestka, Hedvábný jantar,

Kašmírový dotek ve speciálním balení.
Doba hoření: 4–6 hod. každá

P84050E 219 Kč / 9 €

JIŽ BRZY! 
Od 10. 4.



15

AFTER DARK™ VŮNĚ

Smyslný a záhadný, takový je Hedvábný jantar
s květinovým srdcem modrých kosatců, 

damaškové růže a jasmínu doplněný o jantar, 
pižmo, mandarinky a šafrán jako dokonalý

provokativní zážitek.

ŠAFRÁN • RŮŽE • PIŽMO

AMBER SUEDE 
KVĚTINOVÁ 

INTENZITA: 

Soudek 
50-60 hod.  

G581045 739 Kč / 30 € 

Čajové svíčky  
4-6 hod.  

V041045 219 Kč / 9 € / 12 ks

Soudek 
50-60 hod.  

G581103E 739 Kč / 30 € 

Čajové svíčky  
4-6 hod.  

V041103E 219 Kč / 9 € / 12 ks

Velké čajové svíčky 
8-11 hod.

 V051045 345 Kč / 14,50 € 
/ 4 ks

Scent Plus® vosk
až 60 hod.

SH1045 289 Kč / 12 € / 7 dílků

Tajemné, ale přesto podmanivé Jablečné potěšení
svádí šepotem exotických pryskyřic, jemných

konvalinek a jasmínových lístků v dokonalé souhře
s červeným jablkem, hruškami a zralými 

broskvemi.

JABLKO • JASMÍN • VANILKA

APPLE VELOUR 
OVOCNÁ 

INTENZITA: 

Velké čajové svíčky 
8-11 hod.

 V051103E 345 Kč / 14,50 € 
/ 4 ks

Scent Plus® vosk
až 60 hod.

SH1103 289 Kč / 12 € / 7 dílků

Dárková sada soudků After Dark™
Trio soudků 148 g. Jeden od každé vůně: Hedvábný jantar,

Sametová švestka, Kašmírový dotek ve speciálním dárkovém
balení. 8 cm v, 7 cm š Doba hoření: 30–40 hod. každá

P86050E 1119 Kč / 45,50 €



16

BEBALANCED BY PARTYLITE™

Esenciální olej (30 ml) BE1077E 519 Kč / 21,50 €

Povznášející mandarinka vám rozzáří úsměv
na tváři.

HAPPY MANDARIN 
OVOCNÁ  

INTENZITA: 

Esenciální olej (30 ml) BE1072E 519 Kč / 21,50 €

Zachumlejte se do teplé deky s intenzivním
dotekem.

COSY UP VANILLA 
GURMÁNSKÁ  

INTENZITA: 

Esenciální olej (30 ml) BE1073E 519 Kč / 21,50 €

Pozvedněte svou mysl a probuďte v sobě energii
pomocí omlazující síly eukalyptu.

ENERGISING EUCALYPTUS 
SVĚŽÍ  

INTENZITA: 

Esenciální olej (30 ml) BE1076E 519 Kč / 21,50 €

Tancuj, směj se, miluj – euforický jasmín roztančí
každý večírek.

JOYOUS JASMINE 
KVĚTINOVÁ  

INTENZITA: 

Esenciální olej (30 ml) BE1071E 519 Kč / 21,50 €

Potřebujete trochu povzbudit? Dobijte se
a nadechněte se osvěžující máty.

PICK ME UP PEPPERMINT 
SVĚŽÍ  

INTENZITA: 

Esenciální olej (30 ml) BE1074E 519 Kč / 21,50 €

Když si zasloužíte pauzu, nechte se hýčkat 
laskavou pačulí.

PAMPERING PATCHOULI 
EXOTICKÁ  

INTENZITA: 

Esenciální olej (30 ml) BE1075E 519 Kč / 21,50 €

Řekněte stresu sbohem a radostně pozdravte
uklidňující a relaxační levanduli.

LAID BACK LAVENDER 
EXOTICKÁ  

INTENZITA: 

Esenciální olej (30 ml) BE1078E 519 Kč / 21,50 €

Zdá se vám, že nejste ve své kůži? Ponořte svou
mysl do zemité vůně cedrového dřeva.

CENTER ME CEDARWOOD 
EXOTICKÁ  

INTENZITA: 



17

BeBalanced by PartyLite Klid a relaxace – Dárková sada ole jů
Čtyři 10 ml lahvičky esenciálních olejů. Jeden od každé vůně:

Uklidňující levandule, Útulná vanilka, Vyrovnané cedrové dřevo,
Hýčkající pačule.

P95710E 899 Kč / 36,50 €

BeBalanced by PartyLite Pozitivní energie – Dárková sada olejů
Čtyři 10 ml lahvičky esenciálních olejů. Jeden od každé vůně:

Povzbuzující máta, Energetizující eukalyptus, Šťastná mandarinka,
Radostný jasmín.

P95727E 899 Kč / 36,50 €

BEBALANCED BY PARTYLITE™

Soudek se svíčkou
Keramický soudek naplněný 100% sójovým 

voskem. Obsahuje snímatelný náramek. 
Doba hoření: 40-50 hod.

C021079E 599 Kč / 24,50 €

Soudek se svíčkou
Keramický soudek naplněný 100% sójovým 

voskem. Obsahuje snímatelný náramek. 
Doba hoření: 40-50 hod.

C021080E 599 Kč / 24,50 €

100% sójové čajové svíčky
4-6 hod.

V04S1079 219 KČ / 9 € / 12 ks

100% sójové čajové svíčky
4-6 hod.

V04S1080 219 KČ / 9 € / 12 ks

BE RELAXED
EXOTICKÁ  

INTENZITA: 

BE ENERGIZED 
SVĚŽÍ  

INTENZITA: 

Díky směsi éterických olejů, jako eukalyptus, který
snižuje stres, a k tomu povznášející vůně citrónu,

zklidňující pačule a relaxační levandule. Doplněná
o tóny čistící šalvěje, vonného oleje z pryskyřice a
smyslného pižma. Tato dokonalá harmonie unáší

pryč každodenní napětí.

Energetizující eukalyptus s mátou oživí vaši duši
směsí éterických olejů, jako jsou regenerační

cedrové dřevo, temperamentní skořice, posilující
máta a povzbuzující eukalyptus. Doplněno o svěží

jedličku, očisťující mátu a zklidňující anýz. Vaše
únava rychle zmizí. Buďte plní energie a života!

Nearomatizované 100% sójové čajové svíčky 
V03101 219 KČ / 9 € / 12 ks



18

BEBALANCED BY PARTYLITE™

Soudek se svíčkou
Keramický soudek naplněný 100% sójovým 

voskem. Obsahuje snímatelný náramek. 
Doba hoření: 40-50 hod.  

C021081E 599 Kč / 24,50 €

100% sójové čajové svíčky
4-6 hod. 

V04S1081 219 KČ / 9 € / 12 ks

BE CENTERED 
EXOTICKÁ  

INTENZITA: 

Vyrovnané cedrové dřevo s vanilkou soustředí
vaši mysl díky směsím éterických olejů, jako je

zklidňující guaiakové dřevo, harmonizující pačule,
konejšivá vanilka a cedrové dřevo. To vše doplňují

tóny hebkého jantaru, něžného bergamotu a
jemného jasmínu. Najděte vyrovnanost a jasnou

mysl. Buďte naladění a soustředění.

Soudek se svíčkou
Keramický soudek naplněný 100% sójovým 

voskem. Obsahuje snímatelný náramek. 
Doba hoření: 40-50 hod.

C021082E 599 Kč / 24,50 €

100% sójové čajové svíčky
4-6 hod. 

V04S1082 219 KČ / 9 € / 12 ks

BE HAPPY
OVOCNÁ  

INTENZITA: 

Šťastná mandarinka s jasmínem vás přivedou
k úsměvu díky směsi éterických olejů, jako

optimistický citrón, eukalyptus, který vás zbaví
stresu, a povznášející mandarinka s veselým

jasmínem. Doplněné o tóny posilňujícího zázvoru,
hebkého jantaru a čirého pižma. Šedá obloha se

ihned změní na tyrkysově modrou.

Soudek se svíčkou
Keramický soudek naplněný 100% sójovým 

voskem. Obsahuje snímatelný náramek. 
Doba hoření: 40-50 hod.

C022010  599 Kč / 24,50 €

100% sójové čajové svíčky
4-6 hod. 

V04S2010 219 KČ / 9 € / 12 ks

BE LOVED
KVĚTINOVÁ

INTENZITA: 

Růže s heřmánkem vás obklopí směsí éterických 
olejů ze smyslné davany, nevinné fialky, heřmánku 
a romantické růže spolu s tóny temperamentního 

růžového pepře, sladkého medu a vzácného 
santalového dřeva. Láska je rázem ve vzduchu! 

JIŽ BRZY! 
Od 21. 4. 

JIŽ BRZY! 
Od 21. 4. 



19

AromaPure™ by PartyLite  
až 45 dní 

FP809E 279 Kč / 11,50 € /
2 ks

Čajové svíčky
4-6 hod.  

V04B809E 185 Kč / 8 € / 
12 ks 

SmartBlends™  
70 g  

2 víčka až 60 hod. 
SB809E 379 Kč / 15,50 €

SmartScents by PartyLite™  
až 30 dní  

FS809E 399 Kč /
16,50 € / 5 ks

Aromatický sprej 
192 ml  

P95B652E 519 Kč / 21,50 €

AromaPure™ by PartyLite  
až 45 dní 

FP2011E 279 Kč / 11,50 € /
2 ks

Čajové svíčky 
4-6 hod.  

V042011 185 Kč / 8 € / 
12 ks 

SmartBlends™  
70g 

2 víčka až 60 hod. 
SB2011E 379 Kč / 15,50 €

SmartScents by PartyLite™  
až 30 dní  

FS2011E 399 Kč /
16,50 € / 5 ks

Aromatický sprej 
192 ml  

P95728E 519 Kč / 21,50 €

AromaPure™ by PartyLite  
až 45 dní 

FP810E 279 Kč / 11,50 € /
2 ks

Čajové svíčky
4-6 hod. 

V04B810E  185 Kč / 8 € / 
12 ks

SmartBlends™ 
70 g  

2 víčka až 60 hod. 
SB810E 379 Kč / 15,50 €

SmartScents by PartyLite™  
až 30 dní 

FS810E 399 Kč /
16,50 € / 5 ks

Aromatický sprej 
192 ml  

P95B651E 519 Kč / 21,50 €

Svěží grep a divoká máta dodávají energii zářivě 
žlutým citrusům a pomerančům, aby společně 

vytvořily hravou vůni slunečních paprsků.

Květy verbeny s kapkou citronu, špetkou modrého
heřmánku a čerstvě utržené levandule, vše 

promíchané se sladkým santalovým dřevem
a cedrem. 

Ladné bavlněné květy tančící se svěžím aloe a lístky 
pivoňky, prolínající se s divokým bergamotem 

a modrým heřmánkem. 

CITRON • SLADKÁ PAPÁJA
• SANTALOVÉ DŘEVO

LEVANDULE • ALOE
• PAČULE

BÍLÝ JASMÍN  •  LÍSTKY PIVOŇKY • 
  BAVLNĚNÉ KVĚTY

CITRUS NECTAR 
OVOCNÁ 

INTENZITA: 

LAVENDER 
SANDALWOOD 

EXOTICKÁ 
INTENZITA: 

COTTON BREEZE
SVĚŽÍ

INTENZITA: 

FRESH HOME BY PARTYLITE™

JIŽ BRZY! 
Od 1. 5. 

JIŽ BRZY! 
Od 1. 5. 

JIŽ BRZY! 
Od 1. 5. 

JIŽ BRZY! 
Od 24. 4.



20

Citronová verbena a italský bergamont
v koktejlu se zelenými lístky

a nektarem aloe vera.

Vůně pelargonie a barevných čajových růží se mísí
s italským bergamotem, šťavnatými citrusy,
zeleným břečťanem a bílým jetelem. Tato 

dokonalá kombinace oživí vaše smysly.

BERGAMOT • ALOE
• BŘÍZA

BERGAMOT • GERANIUM
• BÍLÝ HŘEBÍČEK

PERFECT PET 
SVĚŽÍ INTENZITA: 



BERGAMOT  
GERANIUM 
KVĚTINOVÁ 

INTENZITA: 

SmartBlends™  
70 g  

2 víčka až 60 hod. 
SB870E 379 Kč / 15,50 €

SmartScents by PartyLite™  
až 30 dní  

FS870E 399 Kč /
16,50 € / 5 ks

SmartBlends™ 
70 g  

2 víčka až 60 hod. 
SB1042E 379 Kč / 15,50 €

SmartScents by PartyLite™  
až 30 dní 

FS1042E 399 Kč /
16,50 € / 5 ks

AromaPure™ by PartyLite  
až 45 dní 

FP870E 279 Kč / 11,50 € /
2 ks

Čajové svíčky 4-6 hod.  
V04B870E 185 Kč / 8 € / 12 ks 

AromaPure™ by PartyLite  
až 45 dní 

FP1042E 279 Kč / 11,50 € /
2 ks

Čajové svíčky 4-6 hod. 
V041042E 185 Kč / 8 € / 12 ks

Aromatický sprej 
192 ml  

P95B675E 519 Kč / 21,50 €

Aromatický sprej 
192 ml  

P95724E 519 Kč / 21,50 €

FRESH HOME BY PARTYLITE™

JIŽ BRZY! 
Od 1. 5. 

JIŽ BRZY! 
Od 1. 5. 



21

SADY ČAJOVÝCH SVÍČEK

Spring Chic Dárková sada 15 ks čajových svíček
3 od každé vůně: Boho Berry, Midnight Cactus, Honey & Amber, 

White Lilac & Ivy, Cucumber Clementine. Doba hoření: 4-6 hodin .
P84089 279 Kč / 11,50 €

Pretty Floral Dárková sada 12 ks čajových svíček
4 od každé vůně: Lily & Linen, White Lilac & Ivy,

Moonflower. Doba hoření: 4-6 hodin .
P84090 185 Kč / 8 € 

Oh So Exotic Dárková sada 12 ks čajových svíček
4 od každé vůně: Tamboti Woods, Almond Grove,

Santal & Cedar. Doba hoření: 4-6 hodin .
P84091 185 Kč / 8 €

You’re So Fresh Dárková sada 12 ks čajových svíček
4 od každé vůně: Cotton Blossom, Garden Mint,

Sun-Kissed Linen. Doba hoření: 4-6 hodin .
P84092 185 Kč / 8 €

Fancy Gourmand Dárková sada 12 ks čajových svíček
4 od každé vůně: Honey & Amber, Marshmallow Vanilla,

Vanilla Coconut. Doba hoření: 4-6 hodin .
P84093 185 Kč / 8 €

You’re Fruity Dárková sada 12 ks čajových svíček
4 od každé vůně: Iced Snowberries, Boho Berry, 
Cucumber Clementine. Doba hoření: 4-6 hodin .

P84094 185 Kč / 8 €

JIŽ BRZY! 
Bude 
upřesněno

JIŽ BRZY! 
Bude 
upřesněno

JIŽ BRZY! 
Bude 
upřesněno

JIŽ BRZY! 
Bude 
upřesněno



22

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY A 
DOBA HOŘENÍ

Svíčka se 3 knoty 
25–45 hod.   

599 Kč / 24,50 € / ks

Nature’s Light™ 
Soudek 

40–60 hod.   
849 Kč / 34,50 € / ks

Čajové svíčky 
4–6 hod.   

185 Kč / 8 € / 12 ks

Scent Plus® Vosk
až 60 hod.   

255 Kč / 10,50 € /7 dílků

AromaPure™  
by PartyLite   

až 45 dní 
279 Kč / 11,50 € / 2 ks

SmartScents  
by PartyLite™   

až 30 dní 
399 Kč / 16,50 € / 5 ks

NOVINKA INTENZITA

Midnight Cactus G73C2002  V042002 

Boho Berry G73C2003 V042003 

Santal & Cedar G73C1069 V041069 

Moonflower G73C2001 V042001 

Lily & Linen G73C1083 V041083 

Honey & Amber G73C2000 V042000 

SEZÓNNÍ INTENZITA

Dragon Fruit Zest G73C1092 V041092 

Mango Magic G73C1038E V041038 

Raspberry Rhubarb G73C1031E V041031E SH1031 

Cucumber Clementine G73C1087E V041087E 

Passionfruit prosecco G73C1037 V041037 

Lemon G73C1063 V041063 

Unwind G73675 V04675 

Almond Grove G73C1085E V041085E 

White Lilac & Ivy G73C1029E V041029E SH1029 

Garden Mint G73C1004 V041004 

Cotton Blossom G73C1084E V041084E 

Berry Vanilla G73C945E V04945E 

Vanilla Coconut G73C929 V04929 

Vanilla G73C1062 V041062 

BESTSELLERY INTENZITA

Fig Fatale
G73C821 

G73AP821 
V040821 SH821 FP821E FS821E 

Iced Snowberries™ G73C123 V04123 SH123 FP123E FS123E 

Mulberry G73C29E G4629E V0429E SH29 FP29E FS29E 

Tamboti Woods
G73C1020 

G73AP1020 
G461020 V041020 SH1020 FP1020E FS1020E  

Cinnamon Woods G73C946E V04946E 

Sun-Kissed Linen G73C927 V04927 SH927 FP927E FS927E 

Marshmallow Vanilla
G73C900 

G73AP900 
G46900 V04900 SH900 FP900E  FS900E 

Unscented White V0310 

PŘEHLED SVÍČEK
JARO 2021

Objevte všechny vůně a druhy svíček 
přehledně a na jednom místě.

INTENZITA

BEZ PARFEMACE NEUTRALIZUJE ZÁPACH JEMNÁ STŘEDNÍ VÝRAZNÁ

DRUH VŮNĚ OVOCNÉ EXOTICKÉ KVĚTINOVÉ SVĚŽÍ GURMÁNSKÉ



23

FRESH HOME 
BY PARTYLITETM

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY 
A DOBA HOŘENÍ

Čajové svíčky 
4–6 hod.   

185 Kč / 8 € / 12 ks

AromaPure™  
by PartyLite   

až 45 dní 
279 Kč / 11,50 € / 2 ks

SmartScents  
by PartyLite™   

až 30 dní 
399 Kč /

 16,50 € / 5 ks

SmartBlends™   
2 víčka až 60 hod.   

379 Kč / 
15,50 € / 70 g 

Aromatický sprej   
192 ml.   

519 Kč / 21,50 €

INTENSITY

Citrus Nectar V04B809E  FP809E FS809E SB809E P95B652E 

Lavender Sandalwood V04B810E FP810E FS810E SB810E P95B651E 

Bergamot Geranium V041042E FP1042E FS1042E SB1042E P95724E 

Perfect Pet V04B870E FP870E FS870E SB870E P95B675E 

Cotton Breeze V042011 FP2011E FS2011E SB2011E P95728E 

AFTER DARKTM

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY 
A DOBA HOŘENÍ

Soudek  se svíčkou 
50–60 hod.   

739 Kč / 30 € / ks

Čajové svíčky 
4–6 hod.   

219 Kč / 9 € / 12 ks

Velké čajové svíčky 
8–11 hod.   

345 Kč / 14,50 € / 4 ks

Scent Plus® vosk
až 60 hod.   

289 Kč / 12 € / 7 dílků

INTENZITA

Cashmere Cassis G581047E V041047E V051047E SH1047 

Velvet Plum G581046E V041046E V051046E SH1046 

Apple Velour G581103E V041103E V051103E SH1103 

Amber Suede G581045 V041045 V051045 SH1045 

CITRONELA

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY 
A DOBA HOŘENÍ

Fragrance Flame™ vosk 
až 75 minut  

219 Kč / 9 € / 4 ks

INTENSITY

Peach Honey Citronella PFX709 

Wild Lemongrass PFX811E 

Citronella Mint  PFX1093E 

Geranium Citronella™ PFX560E 

INTENZITA

BEZ PARFEMACE NEUTRALIZUJE ZÁPACH JEMNÁ STŘEDNÍ VÝRAZNÁ

DRUH VŮNĚ OVOCNÉ EXOTICKÉ KVĚTINOVÉ SVĚŽÍ GURMÁNSKÉ

GLOLITE BY 
PARTYLITE®

INTENZITA, VŮNĚ, 
DRUHY A DOBA HOŘENÍ

GloLite by PartyLite® 
Soudek se svíčkou   

50–60 hod.   
739 Kč / 30 € / ks

GloLite by PartyLite®  
Válcová svíčka 7x15 cm  

80–100 hod. 
499 Kč / 20,50 € / ks

GloLite by PartyLite® 
Velké čajové svíčky 

8–11 hod.   
299 Kč / 

12,50 € / 4 ks

INTENZITA

Iced Snowberries™ G51123 L36123 V09123 

Sun-Kissed Linen G51927 L36927 V09927  

Vanilla  G281062* 

*

BEBALANCED BY 
PARTYLITETM

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY A DOBA 
HOŘENÍ

BeBalanced by 
PartyLite™ 

 Soudek  se svíčkou 
40–50 hod. 

599 Kč / 24, 50 € / ks

BeBalanced by PartyLite™ 
Esenciální olej 30 ml.   
519 Kč / 21,50 € / ks

100% sójové 
čajové svíčky 

4–6 hod.   
219 KČ / 9 € / 12 ks

INTENSITY

Happy Mandarin BE1077E   

Be Happy Mandarin + Jasmine C021082E  V04S1082 

Center Me Cedarwood BE1078E   

Laid Back Lavender BE1075E   

Pampering Patchouli BE1074E   

Be Centered Cedarwood + Vanilla C021081E  V04S1081 

Be Relaxed Lavender + Patchouli C021079E   V04S1079 

Joyous Jasmine BE1076E   

Be Loved RŮŽE + Chamomile C022010   V04S2010 

Energising Eucalyptus BE1073E  

Pick Me Up Peppermint BE1071E   

Be Energised Eucalyptus + Peppermint C021080E    V04S1080 

Cosy Up Vanilla BE1072E   

Unscented V03101  

NAŠE LOVE IT 
GUARANTEE ZÁRUKA
Všechny naše produkty vyrábíme 

s láskou a ručíme za jejich kvalitu.

Proto na ně poskytujeme 100% záruku. 

Pokud nejste s výrobkem spokojeni, 

kontakujte infolinku do 60 dnů 

od nákupu.



24

LUCERNY

LAMPIONY

AROMAPURE™

DOPLŇKY

	 SVÍCNY	NA	ČAJOVÉ	SVÍČKY

SVÍCNY	NA	VOTIVNÍ	SVÍČKY

VENKOVNÍ	SVÍCNY

	 LAMPIČKA

	 SVÍCNY

SVÍCNY	NA	SOUDKY

	 ELEKTRICKÉ	SCENTGLOW®	AROMALAMPY

ELEKTRICKÉ	SMARTBLENDS™	AROMALAMPY

	 AROMALAMPY	NA	ČAJOVÉ	SVÍČKY

STOJÁNKY	NA	SMARTSCENT	TYČINKY

DIFUZÉR

25-26

26

26

26

27

28 

28

28

29

29

30

31

31

32

32

D
O

P
LŇ

K
Y

 &
 

D
E

K
O

R
A

C
E

jarními doplňky
Doplňte své oblíbené vůné



25

LUCERNY

Exkluzivně pro Hostitelky - Infinite Rainbow Reflections
Kov s duhovými skleněnými panely. Obsahuje kovový
stromeček na 4 čajovky a stojánek. (Čajovky, soudek,

válcovka). S rukojetí nahoru: 58 cm v, 23 cm š
P93195 1749 Kč / 71 €

K dispozici při objednávce min. 10 000 Kč / 406 €
v kat. cenách. Prodejní cena: 3499 Kč / 142 €

Exkluzivně pro Hostitelky – Velká lucerna Curved Lines 
Kov, akrylová základna, skleněné panely (čajovka, soudek, 
velká čajovka, válcovka). Obsahuje kovový podstavec na 

soudek plus stromeček  na 3 čajovky. 
46 cm v, 23 cm š

P93424 1749 Kč / 71 €
K dispozici při objednávce min. 10 000 Kč / 406 €

v kat. cenách. Prodejní cena: 3499 Kč / 142 €

Exkluzivně pro Hostitelky – Velká lucerna Minaret
Kov a sklo. Obsahuje kovový stojánek na soudky 

a stromeček na 3 čajovky (čajovka, soudek, velká 
čajovka, válcovka). 59 cm v, 23 cm š.

P93381 2139 Kč/ 87 €
K dispozici při objednávce min. 10 000 Kč / 406 €

v kat. cenách. Prodejní cena: 4279 Kč/ 174 €

Lucerna Infinite Rainbow Reflections
Kov s duhovými skleněnými panely. Obsahuje 

kovový stromeček na 3 čajovky. (Soudek, 
čajovky). Rozměry s držákem: 36 cm v, 17 cm š

P92967 2199 Kč / 89,50 €

Malá lucerna Curved Lines 
Kov, akrylová základna, skleněné panely 

(čajovka, soudek, velká čajovka, válcovka). 
Obsahuje kovový stromeček na 3 čajovky. 

36 cm v, 18 cm š
P93423 2999 Kč / 122 €

Malá lucerna Minaret
Kov a sklo. Obsahuje kovový stromeček 

na 3 čajovky (čajovka, soudek, válcovka). 
43 cm v, 15 cm š.

P93382 2999 Kč/ 122 €

Exkluzivně pro Hostitelky – Velká lucerna Rustic 
Kov se skleněnými panely. Obsahuje kovový stromeček 
v bronzové barvě na 4 čajovky a podstavec na soudky. 

(Čajovky, soudek, velká čajovka, válcovka). 
58 cm v, 23 cm š. Pouze za 2139 Kč/ 87 € 

Původní cena: 4279 Kč/ 174 €
K dispozici při objednávce min. 10 000 Kč 

/ 406 € v kat. cenách.

Malá lucerna Rustic
Kov se skleněnými panely. Obsahuje kovový
stromeček v bronzové barvě na 3 čajovky. 

(Čajovky, soudek, válcovka). 
42 cm v, 18 cm š.

P93167 2999 Kč/ 122 €

Svícen Vintage Milk Bottle  
Skleněná láhev s kovovým držákem. Závěsnou 

lucernu lze použít i na velké čajové svíčky. 
 20 cm v, 13 cm š 

P93590 999 Kč / 41 €



26

LAMPIONY

Lampion Clearly Creative™
Sklo. Obsahuje stříbrný stromeček na

3 čajovky. (čajovka, soudek, válcovka).
27 cm v, 22 cm š.

P93295 999 Kč / 41 €

Lampion After Dark™
Obtisk na skle. Kovová základna.

Obsahuje kovový stromeček na 3 čajovky.
(čajovka, soudek, válcovka).

24 cm v, 15 cm š.
P93398 1999 Kč/ 81,50 €

 Lampion Fresh Garden Mix
Obtisk na skle s kovovou základnou. Obsahuje

kovový stromeček v bronzové barvě na 3 čajovky.
(Čajovky, soudek, válcovka). 32 cm v, 17 cm š

 P93248 1999 Kč/ 81,50 €

Lucerna Curved
Kov. Obsahuje stromeček stejné barvy na

3 čajové svíčky (čajovka, soudek, válcovka,
velká čajovka).

S rukojetí 32 cm v, 18 cm š.
P93148 849 Kč / 34,50 €

Malá lucerna Champagne 
Kovový rám. Skleněný válec s barevnými odle-
sky. (čajovka, soudek, velká čajovka). Součástí 

je stromeček na čajové svíčky. 
30 cm v, 18 cm š. 

P93012 1999 Kč/ 81,50 €

LUCERNY

AromaPure™ osvěžovač do auta
Vůně na cesty. Nastavitelná intenzita. Kov a plast.
Obsahuje sponku na přichycení a šňůrku. 5 cm š

P93122 359 Kč / 15 €

AROMAPURE™

AromaPure™ magnet Starburst
Obsahuje 6 krystalů Swarovski.

5 cm v, 5 cm š
P93409 329 Kč / 13,50 €

AromaPure™ magnet Flower 
Kov. 5 cm v, 5 cm š.  

 P93492 175,00 Kč / 7,50 €

DOPLŇKY



27

Svícen na čajové svíčky Opulent
Keramika s krystaly Swarovski. Obsahuje

kartičku a dárkové balení. 7 cm v, 10 cm š.
P93262 999,00 Kč/ 41,00 €

Svícen na čajové svíčky Infinite Rainbow Reflections
Kov a sklo. 21 cm v, 9 cm š
P93040 639 Kč / 26 €

Svícen na velké čajové svíčky After Dark™
Sklo (velká čajovka, čajovka).

6 cm v, 9 cm š
P93412 399,00 Kč / 16,50 €

Trio svícnů na čajové svíčky Vintage Milk Bottle
3 skleněné láhve se 3 kovovými zá věsy na čajovky. 

Kovový košík je také na čajové svíčky.
17 cm v , 28 cm š.

P93274 1229,00 Kč/ 50,00 €

Pár svícnů na čajové svíčky Friendship Hearts
Pryskyřice. 3 cm v, 10 cm š.

P93596 499 Kč / 18,50 € / 2 ks

Pár svícnů na čajové svíčky Golden Chicks
Keramika. Velké: 7 cm v, 10 cm š.  

Malé: 6 cm v, 9 cm š.
P93641 639 Kč / 26 € /2 ks

Svícen na čajové svíčky Marble Egg
Keramika. 9 cm v , 7 cm š.

P93643 499 Kč / 18,50 €

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Trio svícnů na čajové svíčky Pinstripe Glam
Sklo s kovovým úchytem na čajovku. Jeden od každé

velikosti: 28 cm v; 23 cm v; 18 cm v , 9 cm š.
P93182 2449,00 Kč/ 99,50 € / sada 3 ks

Trio svícnů na čajové svíčky Mystic Reflections 
Sklo. Palte čajové svíčky pouze v přiložených kalíšcích. 

Malý: 10 cm v, 12 cm š; Střední: 13 cm v, 14 cm š;
Velký: 15 cm v, 16 cm š

P93239 1999,00 Kč / 81,50 € (sada 3 ks)

VYPRODÁNO 
Trvale 
vyprodáno



28

SVÍCNY NA VOTIVNÍ SVÍČKY

 Pár svícnů na čajové svíčky Golden Square 
Kov. Lze používat klasicky i otočené. 2 skleněné kalíšky 

na votivky / čajovky součástí balení. 8 cm v, 6 cm š.  
P92644 799 Kč / 32,50 € /2 ks

 Svícen na votivní svíčky Birdwatch 
Porcelán. Součástí balení skleněný kalíšek na votivku / 

čajovku. 13 cm v, 15 cm w.  
P93268 899 Kč / 36,50 €

Svícen na votivní svíčky After Dark™
Obtisk na skle. Obsahuje čirý skleněný kalíšek. (v 

kalíšku: votivka, čajovka). 10 cm v, 8 cm š
P93399 499,00 Kč / 20,50 € 

Svícen na votivní svíčky Opulent Tall
Keramika s krystaly Swarovski. Obsahuje skleněný

kalíšek, romantickou kartičku a dárkové balení
(V kalíšku:votivka, čajovka). 14 cm v, 11 cm š.

P93264 1229,00 Kč/ 50,00 €

Venkovní Fragrance Flame
Keramická základna, skleněný válec, kovové víčko a kování. 
Obsahuje 3 vyměnitelné knoty. Použijte s venkovními vosky 

Fragrance Flame. 28 cm v, 19 cm š
P93402 4199,00 Kč / 170,50 €

VENKOVNÍ SVÍCEN

LAMPIČKA

 Lampička na svíčky After Dark™
Kov a sklo. Obsahuje skleněný kalíšek na čajovku / 

votivku. Bez kalíšku lze použít s velkou čajovkou, nebo 
soudkem. 24 cm v, 13 cm š.
P93544 1119 Kč / 45,50 €



29

Dvojitý svícen na skleněné soudky Mix & Mingle
Kov. (soudek, válcovka). Vyžaduje jednoduchou montáž. 

24 cm v . 33 cm š.
P92597 429 Kč / 17,50 €

Dvojitý svícen na skleněné soudky White Pierced
Kov. 27 cm délka, 4 cm v.  
P92783 729 Kč / 30 €

Dvojitý svícen na skleněné soudky Mix & Mingle
Kov. (soudek, válcovka). Vyžaduje jednoduchou montáž. 

24 cm v . 33 cm š. 
P92813 429 Kč / 17,50 €

SVÍCNY NA SOUDKY

Dvojitý svícen na skleněné soudky Mix & Mingle
Kov. (soudek, válcovka). Vyžaduje jednoduchou montáž. 

24 cm v . 33 cm š.
P92785 429 Kč / 17,50 €

Kryt na skleněný soudek Garden Bouque
Kov. 11 cm v, 11 cm š

P93202 399,00 Kč /16,50 €

Pár svícnů na skleněné soudky Elevated
Kov. Výška svícnů

22 cm a 77 cm, šířka 14 cm.
P92818 849,00 Kč / 34,50 € (sada 2 ks)

Barvy měnící podstavec s funkcí stop
Měnící se duhové barvy. Stop-start vypínač se zvolením 
barvy. Poniklovaná ocel, sklo a plast. K použití na 3 AAA 
baterie 1.5V, nejsou součástí. Na GloLite svíčky. 2 cm v, 

11 cm průměr.
P93038 399,00 Kč / 16,50 € / 1 ks

P93038S 999,00 Kč / 41,00 € / sada 3 ks

SVÍCNY

Exkluzivně pro Hostitelky – Stojan Contempo
Kovový spodek se stromečkem na 3 čajovky, dekorovaný kryt a 
skleněný válec (čajovky, soudek, válcovka). Spodní část svícnu 

může být použita také jako květináč. 39 cm v, 25 cm š
P93250 2879,00 Kč / 117,00 € | 1439,00 Kč / 58,50 €

K dispozici při objednávce min. 10 000 Kč / 406 € v kat. 
cenách.



30

ScentGlow® Warmer – Modern Circles
Skleněná / kovová základna s keramickým kalíškem.  

11 cm v, 13 cm š. 
P93572E  1239 Kč / 50,50 €

ELEKTRICKÉ SCENTGLOW® AROMALAMPY

ScentGlow® Warmer – Swirling Hearts
Kovová základna, skleněný kalíšek. Skleněná koule 

promítá mihotající se srdíčka. Barvy měnící LED světlo. 
14 cm v, 14 cm š. 

P93576E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa – Butterfly Flurry
Skleněný kalíšek, kovová základna. Barvy měnící LED 

světlo. 15 cm v, 14 cm š.
P92980E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa – Colour Mix
Keramika a sklo,osvětlené barvy měnícím

LED světlem. Skleněný
talířek. 13 cm v, 14 cm š

P92981E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa – Birdbath 
Glazovaná keramika a skleněný kalíšek..  

14 cm v, 14cm š. 
P93255E 899 Kč / 36,50 €

ScentGlow® aromalampa – Under the Sea 
Kovová základna, koule z matného skla s rotujícími vzo-
ry rybiček a barvy měnícím LED osvětlením. Skleněný 

talířek. 15 cm v, 14 cm š 
P93256E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa – Colour-Changing 
Butterflies 

11 cm v, 12 cm w
P93258E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa – Pinstripes 
Bisque porcelán, skleněný talířek.

Odpojitelný kabel, balený samostatně.
13 cm v, 13 cm š 

P93323E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa – Bramble
Keramická základna, skleněná koule a talířek. Odpo-

jitelný kabel, balený samostaně. 23 cm v, 14 cm š
P93355E 1239,00 Kč / 50,50 €

JIŽ BRZY! 
Od 1. 5. 

JIŽ BRZY! 
Od 1. 5. 

JIŽ BRZY! 
Bude 
upřesněno



31

ELEKTRICKÉ SMARTBLENDS™ AROMALAMPY

Stříbrná SmartBlends aromalampa
Akryl a kov. 7 cm v, 11 cm š 
P93031E 799 Kč / 32,50 €

SmartBlends Petite – Difuzér do zásuvky
Plast, sklo a kov. Obsahuje žárovku.

13 cm v, 6 cm š, 8 cm od zdi.
P93155E 699 Kč / 28,50 €

SmartBlends™ aromalampa Mod Glam
LED světlo. Porcelán, sklo a kov. 

11 cm v, 11 cm š. 
P93460E 999 Kč / 52,50 €

Zlatá SmartBlends aromalampa 
Akryl a kov. 7 cm v, 11 cm š 

P92866E 799 Kč / 32,50 €

Aromalampa na čajové svíčky 
Illuminescents™ Clean Lines

Na čajové svíčky a esenciální oleje. Bisque
porcelán. Může být také použito jako svícen

na čajové svíčky. 7 cm v, 10 cm š
P93403 579 Kč / 24 €

 Aromalampa na čajové svíčky Gaia
Keramika. 11 cm v, 14 cm š
P93389 699 Kč / 28,50 €

AROMALAMPY NA ČAJOVÉ SVÍČKY



32

STOJÁNKY NA SMARTSCENT TYČINKY

SmartScents by PartyLite stojánek Favorit
Keramika. 10 cm v, 8 cm š
P92533 299 Kč / 12,50 €

SmartScents by PartyLite stojánek Contempo
Kov. 11 cm v, 8 cm š

P93303 299 Kč / 12,50 €

SmartScents by PartyLite™ stojánek A to Z Bookends
Kov s patinovou úpravou.

17 cm v, 12 cm š
P93042 629 Kč / 26 €

SmartScents by PartyLite – Rámeček na fotky
Kov a sklo. Na fotografii 10x15 cm a 1

SmartScents tyčinku rozdělenou na 4 díly.
15 cm v, 21 cm š

P93143 799 Kč / 32,50 €

GoSmart™ přenosný držáček
Obsahuje sponku na přichycení a závěsné poutko.

Na jednu tyčinku rozdělenou na čtyři díly. 3 cm v, 8 cm š
P92119 249 Kč / 10,50 € BeBalanced by PartyLite™ ultrazvukový difuzér

Na esenciální oleje. Základna s motivy
dřeva, porcelánovým víčkem a odpojitelným

elektrickým kabelem.
12 cm v, 14 cm š

P93506E 3499 Kč / 142,50 €

DIFUZÉR



33

Kontaktujte nás!

V případě registrace, reklamace či jiných dotazů kontaktujte infolinku 
PartyLite na e-mailu info@partylite.cz / info@partylite.sk 
nebo telefonním čísle CZ 800 880 809 / SK 800 601 017.

Webové stránky: www.partylite.cz / www.partylite.sk
FB a IG: @partyliteczsk

Číslo bankovního účtu pro platbu objednávek a startovacích balíčků: 
CZ 2105626383/2700 / SK IBAN SK6211110000001099306011



NAŠE “LOVE IT GUARANTEE” ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou a ručíme za jejich 
kvalitu. Proto na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni, kontakujte infolinku 
do 60 dnů od nákupu.

VYTVOŘTE SI SVŮJ 
LETNÍ RÁJ V POHODLÍ 

DOMOVA 

JIŽ BRZY SE MŮŽETE TĚŠIT NA NOVOU LETNÍ KOLEKCI PLNOU 
ÚŽASNÝCH NOVINEK!

PRODUKTY DOSTUPNÉ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB


